січень - квітень 0,000 липень 0,300 жовтень
1,500
лютий - травень 0,289 серпень 0,300 листопад
3,701
березень - червень 0,300 вересень 0,300 грудень
6,000
»
3. Внести зміни до пункту 3.2. Договору та
викласти його у наступній редакції:
«3.2. Ціна газу становить: 6819,70 грн. (шість
тисяч вісімсот дев’ятнадцять грн. 70 коп.) за
1000 м3, у т. ч. ПДВ 20% - 1136,62 грн.»
4. Внести зміни до пункту 3.5. та викласти його
у наступній редакції:
«3.5. Загальна сума Договору складається із
місячних сум вартості газу поставленого
Споживачеві за даним Договором і становить:
86 362,88 грн. (вісімдесят шість тисяч триста
шістдесят дві грн. 88 коп.) у т. ч. ПДВ 20% - 14
393,81 грн.»
5. Сторони дійшли згоди, що умови Додаткової
угоди застосовуються до відносин між ними, які
виникли з 01 червня 2019 р. відповідно до ч. 3
ст. 631 ЦК України.

13. Номер додаткової угоди: 2